• ..< ~ • • ..

• • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • •
• • • • • • • ..

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI MUNICIPAL Nº077/2000

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI Nº 06212000, QUE FIXA
SUBSÍDIOS DOS VEREADORES, PREFEITO E VICE­
PREFEITO PARA A LEGISLATURA 200112004 .

Art. 1".
vigorar com a seguinte redação:

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE
LEI:

O art. 6º da Lei Municipal nº 06212000 passa a

"Art. 6º . Os subsídios do Prefeito Municipal, pelo
exercício do cargo, para a legislatura 200112004, fica
fu:ado em R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)."

Art. 2º . O Art. 7º da Lei Municipal nº 06212000 passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 6º . Os subsídios de Vice-Prefeito, pelo
desempenho do mandato, para a legislatura
200112004,ficafu:ado em R$ 3.100,00 (três mil e cem
reais)."

Art. 3". Fica revogado em sua totalidade o Art. 9º e seu
Parágrafo Único da Lei Municipal nº 06212000 .

revogadas as disposições em contrári .

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01, Centro, Barra de São Franclsco-ES, CEP: 29.800--000, Fone: (027)756-1355

-1-